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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

(за изнајмуваое на ппрема за пзвучуваое и видеп прпекција) 
 

06.05.2019 
 
Ппчитувани,  
 
Здружение Наципнален рпмски центар пд Куманпвп пбјавува „Бараое за прибираое на 
ппнуди“ ппвикувајќи ги сите регистрирани правни субјекти, да ппднесат ппнуди сп следните 
спдржински спецификации:   
 
1.Општи услпви 
1.1. Набавувач на услуги  Здружение „Наципнален рпмски центар“ пд Куманпвп, сп седиште  
на  ул. Дпне Бпжинпв бр. 11/1, Куманпвп. 
 
1.2. Предмет на бараоетп: Прибираое ппнуди за изнајмуваое на ппрема за пзвучуваое и 
видеп прпекција. 
 
1.3.Здружение „Наципнален рпмски центар“ (НРЦ) вп партнерствп сп Здружение 
„СИМБИОЗИС 12“  Куманпвп и ОРМ „Бела Кула“ Кичевп гп  спрпведува прпектпт „Ппддршка за 
легализација на рпмскп дпмуваое“ сп ппддршка пд Делегација на Еврппска Унија и заради 
пстваруваое на планираните прпектни активнпсти јавнп гп пбјавува пва бараое дп сите 
регистрирани правни субјекти вп државата заради набавка на ппнуди за изнајмуваое на 
ппрема за пзвучуваое и видеп прпекција. Именп, здруженијата ќе прганизираат караван вп 6 
ппштини, лпциран специфичнп вп рпмските маала вп пвие градпви, при штп е планиранп да 
се ппстави ппрема за видеп прпекција и за пзвучуваое заради прикажуваое на 
дпкументарни филмпви. Детален расппред на настаните: 
 

 Куманпвп, 16.05.2019, времетраеое пд 16:30 дп 18:00 часпт. 

 Кпчани, 17.05.2019, времетраеое пд 16:30 дп 18:00 часпт.   

 Штип, 20.05.2019, времетраеое пд 16:30 дп 18:00 часпт. 

 Велес, 21.05.2019, времетраеое пд 16:30 дп 18:00 часпт. 

 Кичевп, 22.05.2019, времетраеое пд 16:30 дп 18:00 часпт. 

 Прилеп, 23.05.2019, времетраеое пд 16:30 дп 18:00 часпт. 

1.4. Набавката на пва Бараое е неделива. Избпрпт ќе се направи спгласнп најдпбрипт 
финансиски и интерес за квалитет на барателпт. 
1.5. Ппнудувачпт вп случај на избпр на негпвата ппнуда е дплжен да пбезбеди фактура пд 
Управа за јавни прихпди без ДДВ дп барателпт, заради исплата пд страна на средства пд грант 
на Еврппска Унија.   
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2. Ппнуда 
 
2.1. Ппнудувачпт треба да дпстави ппнуда вп кпја спгласнп пптребите на набавувачпт треба да 
спдржи:  

Ред. 
Бр. 

Пптребни спецификации Кпличина 

1 Озвучуваое  

2 Микрпфпн 1 

3 ЛЦД прпектпр 1 

4 Платнп за прпектираое 1 

 
* При ппдгптпвка на ппнудите ппнудувачпт треба да гп има вп предвид фактпт дека 
ппнудувачпт ќе треба да ја мпнтира и да управува сп ппремата за време на настаните.  
 
Цените вп ппнудата треба да бидат изразени вп денари без ДДВ. 
Сп избранипт ппнудувач НРЦ ќе склучи дпгпвпр за спрабптка за времетраеоетп на настаните. 
 
3. Критериуми за избпр на најппвплен ппнудувач:  

 Цена  

 Квалитет на ппнудените услуги 

Цената нпси 80 бпдпви, дпдека квалитетпт на ппнудените услуги нпси 20 бпдпви, а за 
дпбитник на ппвикпт пп бараоетп за дпставуваое на ппнуди се смета ппнудувачпт кпј ќе 
дпбие најмнпгу ппени. 
 
4. Облик и спдржина на ппнудата: 
4.1 Ппнудата се израбптува вп писмен пблик. 
4.2 Име, адреса и седиште на ппнудувачпт на услуги, данпчен брпј, телефпнски брпј,   е-маил, 
адреса за кпнтакт какп и лица за кпнтакт. 
4.3 Текпвна спстпјба пд дпбавувачпт, не ппстара пд една гпдина. 
4. 4. Карактеристики на ппнудата. 
4.5. Рпк и начинпт на исппрака на  услугите. 
4.6 Вреднпст на ппнудените спдржини и услуги изразена вп денари без вклучен ДДВ. 
4.7.Рпк и начин на плаќаое. 
 
Набавувачпт ќе гп плати нетп изнпспт (без ДДВ) и ќе му ги дпстави на дпбавувачпт и на 
надлежнипт прган сите пптребни дпкументи за спрпведуваое на ппстапката за ппврат пд ДДВ 
при прпмет.  
 
Ве мплиме вашите ппнуди да ги испратите пп електрпнска ппшта (e-mail) на следните  
адреси georgievska@nationalromacentrum.org и  info@nationalromacentrum.org  или личнп 
да ги дпставите вп архивата на НРЦ на адреса на ул. Дпне Бпжинпв  бр. 11/1 Куманпвп, вп 
перипд пд 06.05.2019 дп 13.05.2019 гпдина дп 16 часпт. 
 
Куманпвп  06.05.2019     
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